
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING 

Til Generalforsamlingen i CK-Aarhus  

Vi har på et møde d. 5. november 2024 mellem revisorerne Claus Bonnerup og Per Blenker og Kasserer 
Hans van Binsbergen revideret årsregnskabet for CK-Aarhus for regnskabsåret 1. oktober 2023  - 30. 
september 2024. På mødet har vi set på anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse og balance. 
Årsregnskabet er udarbejdet af ledelsen på grundlag af regnskabsbestemmelserne i vedtægterne og dansk 
regnskabspraksis for foreninger. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i vedtægterne og dansk regnskabspraksis for foreninger, 
der anses for et acceptabelt grundlag. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformaXon, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 

Revisors ansvar 
Revisors ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
revisionen for at få sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformaXon. Revisionen har 
omfaZet en gennemgang af bogførings- og regnskabspraksis, klubbens nuværende økonomiske situaXon, 
resultatopgørelse og balance, samt en gennemgang af udvalgte konX. Vi har desuden, på baggrund den 
ændrede regnskabspraksis fra hidXl at henføre omkostninger Xl afdelinger – Xl nu at operere med et enkelt 
samlet regnskab for foreningen, diskuteret hvordan der etableres den bedste økonomiske indsigt i 
akXviteter. Vi har desuden diskuteret nogle af de udfordringer der er i regnskabet i at komme fra bogført 
omkostning Xl de derXl knyZede bilag, herunder idenXfikaXon af hvordan medlemmerne afregner aconto 
udbetalinger. 

Det er vores opfaZelse, at det opnåede revisionsbevis er Xlstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 

Konklusion 
Det er vores opfaZelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens akXver, passiver og 
finansielle sXlling 30. september 2024 samt af resultatet af foreningens akXviteter for regnskabsåret 1. 
oktober 2023 -  30. september 2024 i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i vedtægterne og 
dansk regnskabspraksis for foreninger. 

Århus, den 5. November 2024 

  

Claus Bonnerup      og       Per Blenker 


